26077 Serviços de treinamento online, com carga horária de 4 horas, para recapacitação da equipe e 
apresentação de novas funcionalidades

04 HORAS

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 3.739,60

8.1. O valor estimado para contratação do serviço Objeto deste Termo de Referência, é anual nos limites de R$ 3.739,60 (três mil 
setecentos e trinta e nove reais e sessenta centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1.  Para esta solução, o parcelamento foi identificado como tecnicamente inviável, não havendo vantagens em parcelar o objeto 
de acordo com os serviços a serem executados.